CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO Nº. 01/ 2024

   O Vereador que abaixo subscreve, após

tramitação regimental, solicita que seja consignada Moção

de Aplausos para a empresa Acesse Comunicação pelos

relevantes serviços prestados ao município.

Justificativa:

A empresa supracitada está prestando serviços em Espera

Feliz há mais de 15 anos, sendo uma das pioneiras no setor

de internet em nossa cidade. Além de gerar empregos para

diversas famílias, colabora também para o fortalecimento do

comércio. Portanto, é merecedora da homenagem devido o

comprometimento, qualidade e presteza que vem

demonstrando ao longo dos anos na realização de um

trabalho com eficácia e com excelência. Sendo assim, peço

aos demais edis que aprovem essa Moção para que assim

possamos aplaudir essa instituição com esse

reconhecimento.

Sala das Sessões, 10 de abril de 2024.

Paulo Sergio Felipe

      Vereador

		2024-05-22T16:58:11-0300
	PAULO SERGIO FELIPE:72280069687